






  	
        
          Jsme s vámi už 18let 2006-2024
        
      
	Přihlásit
	Náš příběh
	Seznam výrobců
	Doprava a platba
	Kontakty


  
        
      Menu
    

        
            [image: www.svet-her.cz]
          

        
      223 017 041
      Po-Pá 11-19 hod.
    

        
      
        Hledaná fráze
        
        [image: ]
        

      

    

    
      
                Přihlásit
        
          
                                    Přihlásit se přes Facebook
                                                Přihlásit se přes Seznam
                                                Přihlásit se přes Google
                                    
 
          
          
            Váš email
            
            Vaše heslo
            
            
              Přihlásit
              
                Zapomněli jste heslo?

                Založit nový účet
              

            

          

        

              

      
      	[image: www.svet-her.cz]0Košík
        
                    	Ve Vašem košíku nic není. Nechcete do něj něco přidat?


                  

      

          

  

    
    [image: ]
    Kategorie
    
      Hledaná fráze
      
      [image: ]
      

    

  

    


  
          
        Kategorie

  	
      Společenské hry
            	
                    
            [image: VÝHODNÉ SADY]
                        VÝHODNÉ SADY
                      

                    
            [image: HERNÍ RODINY]
                        HERNÍ RODINY
                          
              7 divů světa,18xx,A Game of Thrones: LCG,Activity,              ...              

                      

                    
            [image: Abstraktní a logické hry]
                        Abstraktní a logické hry
                          
              Gigamic,Thinkfun,Šachy,Ubongo,              ...              

                      

                    
            [image: Dětské hry]
                        Dětské hry
                          
              Malé děti 2-4 roky,Předškolní děti 4-7 let,Školní děti 8-12 let,Elektronická tužka (Kouzelné čtení),              ...              

                      

                    
            [image: Karetní hry]
                        Karetní hry
                          
              Klasické karetní  hry,Postřehové hry,Párty hry,Rodinné hry,              ...              

                      

                    
            [image: Párty hry]
                        Párty hry
                          
              Znalostní hry,Kostkové hry,Activity,Černé historky,              ...              

                      

                    
            [image: Příslušenství]
                        Příslušenství
                          
              Samostatné kostky,Figurky a žetony,Obaly na karty,Krabičky na karty,              ...              

                      

                    
            [image: Rodinné hry]
                        Rodinné hry
                          
              Cestovní hry,Vědomostní hry,Ubongo,Labyrinth,              ...              

                      

                    
            [image: Sběratelské hry]
                        Sběratelské hry
                          
              Pokémon,Disney Lorcana                            

                      

                    
            [image: Strategické]
                        Strategické
                          
              Kooperativní,Budovatelské,Ekonomické,Politické,              ...              

                      

                    
            [image: Tématické hry]
                        Tématické hry
                          
              Fantasy,Science fiction,Horor,Western,              ...              

                      

                    
            [image: Válečné hry]
                        Válečné hry
                          
              Podle období,Bitevní,Taktické,Fantasy                            

                      

                  


          
	
      Hlavolamy
            	
                    
            [image: Dřevěné hlavolamy]
                        Dřevěné hlavolamy
                      

                    
            [image: Kovové hlavolamy]
                        Kovové hlavolamy
                      

                    
            [image: Plastové hlavolamy]
                        Plastové hlavolamy
                          
              Perplexus                            

                      

                    
            [image: Hlavolam na láhev]
                        Hlavolam na láhev
                      

                    
            [image: Eureka]
                        Eureka
                          
              Provázkové large,Drátěné mini,Hlavolamy Bon Voyage                            

                      

                    
            [image: Hanayama]
                        Hanayama
                          
              Obtížnost 1,Obtížnost 2,Obtížnost 3,Obtížnost 4,              ...              

                      

                    
            [image: Ježek v kleci]
                        Ježek v kleci
                      

                    
            [image: Křížovky]
                        Křížovky
                      

                    
            [image: Rubik]
                        Rubik
                      

                  


          
	
      Puzzle
            	
                    
            [image: Puzzle 0 - 500 dílků]
                        Puzzle 0 - 500 dílků
                      

                    
            [image: Puzzle 1000 dílků]
                        Puzzle 1000 dílků
                      

                    
            [image: Puzzle 2000 dílků]
                        Puzzle 2000 dílků
                      

                    
            [image: Puzzle 3000 dílků]
                        Puzzle 3000 dílků
                      

                    
            [image: Puzzle 6000 dílků]            Puzzle 6000 dílků
                      

                    
            [image: Příslušenství]
                        Příslušenství
                      

                    
            [image: 3D Puzzle]
                        3D Puzzle
                      

                    
            [image: Dětské kostky]
                        Dětské kostky
                      

                    
            [image: Pro nejmenší]
                        Pro nejmenší
                      

                  


          
	
      Stavebnice
            	
                    
            [image: Dřevěné stavebnice - kostky]
                        Dřevěné stavebnice - kostky
                      

                    
            [image: GraviTrax]
                        GraviTrax
                      

                    
            [image: Merkur]
                        Merkur
                          
              Malé stavebice,Velké stavebnice                            

                      

                    
            [image: Moje Pony]
                        Moje Pony
                      

                    
            [image: Playstix - Kvído]
                        Playstix - Kvído
                      

                    
            [image: Seva]
                        Seva
                          
              Mechanik Hugo                            

                      

                    
            [image: Seva Blok]
                        Seva Blok
                      

                  


          
	
      Knihy
            	
                    
            [image: Gamebooky]
                        Gamebooky
                      

                    
            [image: Hry na hrdiny (RPG)]
                        Hry na hrdiny (RPG)
                      

                    
            [image: Hlavolamové knihy a únikovky]
                        Hlavolamové knihy a únikovky
                      

                    
            [image: Kouzelné čtení]
                        Kouzelné čtení
                      

                  


          
	
      Venkovní a stolní hry
            	
                    
            [image: Badminton, Soft tenis]
                        Badminton, Soft tenis
                      

                    
            [image: Frisbee, Aerobie]
                        Frisbee, Aerobie
                      

                    
            [image: Fotbálky, Hokeje]            Fotbálky, Hokeje
                          
              Stiga                            

                      

                    
            [image: Kuličky]            Kuličky
                      

                    
            [image: Kuželky]
                        Kuželky
                      

                    
            [image: Petanque]
                        Petanque
                      

                    
            [image: Žonglování]            Žonglování
                          
              Diabolo,Flowerstick,Hakisák, Footbag,Kendama,              ...              

                      

                  


          
	
      Tipy na dárky
            	
                    
            [image: Dárky pro děti]
                        Dárky pro děti
                          
              Předškolní děti,Školní děti,Pubertální děti                            

                      

                    
            [image: Dárky pro rodiny]
                        Dárky pro rodiny
                          
              Další rodinné hry,Vědomostní hry,Hry s kostkami,Hry na zahradu                            

                      

                    
            [image: Dárky pro páry]
                        Dárky pro páry
                          
              Lechtivé hry,Hry jen pro dva                            

                      

                    
            [image: Dárky pro prarodiče]
                        Dárky pro prarodiče
                          
              Šachy,Klasické karty,Klasické hry,Kovové hlavolamy                            

                      

                    
            [image: Hlavolamy]
                        Hlavolamy
                      

                    
            [image: Retro]
                        Retro
                      

                    
            [image: Inteligentní plastelína]
                        Inteligentní plastelína
                          
              Základní,Metalická,Teplocitlivá,Svítící,              ...              

                      

                    
            [image: NeoCube]
                        NeoCube
                          
              NeoCube 5mm,NeoCube 6mm,NeoCube 7mm,NeoCube 8mm,              ...              

                      

                    
            [image: Dárkové poukazy]
                        Dárkové poukazy
                      

                  


          
	
      Předobjednávky
          
	Nejprodávanější
	Novinky
	Akce
	Výprodej





        
              

                    
        
  	Svět-her.cz



      

            
        
  Chyba 404

  Stránka nenalezena

  
    Stránka, kterou hledáte pravděpodobně neexistuje nebo byla přesunuta.
Zkuste využít vyhledávání

    
    nebo se mrkněte na produkty skladem a nebo se vraťte na úvodní stránku.

  




      

        
    
















  




      
      
  	
        [image: ]

        Odesíláme ihned
Zboží vám dodáme do 24 hodin      	
        [image: ]

        Kamenná prodejna
Vyzvedněte si zboží v naší prodejně bez poplatku      
	
        [image: ]

        Vynikající znalost zboží
Veškerý sortinent dobře známe a poradíme      	
        [image: ]

        95% zboží skladem
Naprostá většina zboží připravena k odeslání      



      
        
          97%
zákazníků by doporučilo obchod svým známým        

      

    

      
    
      Svět-her

      Pobočka Holešovice

      Detail pobočky

      
        	[image: ]	223 017 041 (nepřijímá sms)


        	[image: ]	obchod@svet-her.cz


        	[image: ]	svether


      

    

    
      
                    	  
                


    

  

  
    
      
        [image: Heureka]
      

      
        
          Každý týden nové akce a slevy, přihlaste se ať vám nic neuteče.
          
          URL
Přihlásit
          Přihlášením k odebírání newsletteru souhlasíte se zpracováním zadané emailové adresy.


        

      

    

    
      [image: GoPay]

      [image: GoPay]
    

  

  
    
      
        
          Svět her pro vás

	O nás
	Náš příběh
	Facebook
	Provozovatel a kontakty


        

        
          Vše o nákupu

	Doprava a platba
	Jak nakupovat
	How to order
	Obchodní podmínky
	Podminky užití webu


        

        
          Informace

	Věrnostní systém
	Dárkové poukazy
	Jak použít DOKY


        

        
          Vaše objednávky

	Sledování objednávek
	Reklamace


        

      

    

    
      
      
			Technicky zajišťuje Simplia.cz.
		

    

  

  

  Copyright © 2006-2024 SVĚT HER s.r.o.



    


            
    

    




[image: ]




























Aby web fungoval, jak má
Pro co nejlepší zážitek z nakupování - aby fungovalo vyhledávání, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste jednoduše zjistitli stav Vaší objednávky, abychom Vás neobtěžovali nevhodnou reklamou a abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat. Proto od Vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se dočasně ukládají ve Vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám kliknutím na tlačítko "Rozumím" tento souhlas dáte a pomůžete nám tak web zlepšovat. Budeme se k Vašim datům chovat slušně. Více informacínesouhlasím
Rozumím






